



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: FEVEREIRO / 2008

PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.				CNPJ – 02.213.325 / 0002-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0051/FEV/08	2007NE001066	Adaptador wireless USB, modelo 3CRUSB10075, 3COM	Unid	10	112,00	1.120,00
TOTAL						1.120,00

VS DATA COMERCIAL DE INFORMÁTICA LTDA.				CNPJ – 07.268.152 / 0001-19		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0050/FEV/08	2007NE000943	Fita alta ultrim geração 3, capacidade 400 GB / 800 GB, contendo etiqueta com códigos de barras, IBM 24R1922	Unid	40	134,00	5.360,00
TOTAL						5.360,00

BJ – COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.				CNPJ – 07.227.808 / 0001-55		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1322/DEZ/07	2007NE001054	Divisores de fluxo, modelo Elegance, Easyline	Unid	20	395,00	7.900,00
TOTAL						7.900,00

ES2 SISTEMAS DE ARQUIVAMENTO E SEG. EM TI LTDA.				CNPJ – 05.258.458 / 0001-69		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0150/FEV/08	2007NE001020	Cadeira espaldar alto, Cad-22 Erc, giratória, apoio para os braços, revestida de tecido, especificação: DPRO/DEPEN-062128, Código 10201595-3	Unid	20	690,00	13.800,00
0150/FEV/08	2007NE001020	Cadeira espaldar médio, Cad-22 Erc, giratória, apoio para os braços, revestida de tecido, especificação: DPRO/DEPEN-062107, Código 10201567-8.	Unid	24	670,00	16.080,00
TOTAL						29.880,00

ITAUTEC S/A – GRUPO ITAUTEC				CPF - 54526082 / 004-84		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0093/FEV/08	2007NE001089	Computador ADM Athlon TM 64 x 2 dual core, frequência de clock de 2,8 Ghz, frequência de barramento de sistema de 2.000 Mhz, memória cachê L2 de 2,0 Mbytes, 01 disco rígido de 160 Gbytes Sata, 02 Gbytes de memória SDRAM DDR2 de 667 Mhz, monitor de vídeo colorido LCD de 17”, 02 cx acústicas, 01 microfone, teclado de 104 teclas ABNT-2, Mouse óptico com botão Scroll com conector de PS/2, Gabinete tipo torre com 02 periféricos, Itautec, modelo Inforway SM 3320.M.	Unid	15	1.621,36	24.320,40
0093/FEV/08	2007NE001091	Computador ADM Athlon TM 64 x 2 dual core, frequência de clock de 2,8 Ghz, frequência de barramento de sistema de 2.000 Mhz, memória cachê L2 de 2,0 Mbytes, 01 disco rígido de 160 Gbytes Sata, 02 Gbytes de memória SDRAM DDR2 de 667 Mhz, monitor de vídeo colorido LCD de 17”, 02 cx acústicas, 01 microfone, teclado de 104 teclas ABNT-2, Mouse óptico com botão Scroll com conector de PS/2, Gabinete tipo torre com 02 periféricos, Itautec, modelo Inforway SM 3320.M.	Unid	19	1.621,36	30.805,84
TOTAL						55.126,24

M & E REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				CNPJ – 07.995.091 / 0001-91		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0139/FEV/08	2007NE001037	Aparelho de ar-condicionado, tipo split piso/teto, 9000 btus, voltagem 220 V, 60Hz, controle remoto sem fio, Komeco	Unid	01	1.085,00	1.085,00
TOTAL						1.085,00

HELDER SANTOS VAZ DE FIGUEIREDO				CNPJ – 04.730.158 / 0001-78		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0149/FEV/08	2008NE000007	Remanufatura cartucho toner impressora Lexmark 3455	Unid	10	240,00	2.400,00
0149/FEV/08	2008NE000007	Remanufatura cartucho toner impressora Lexmark E-322	Unid	11	145,00	1.595,00
TOTAL						3.995,00

SAÚDE DENTAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.				CNPJ – 24.280.828 / 0001-09		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1324/DEZ/07	2007NE001056	Sugador descartável, (Pcte. c/ 40 unidades)	Pcte	05	2,10	10,50
1324/DEZ/07	2007NE001056	Luva de procedimentos descartável P (cx. com 50 pares), Supermaxx	Cx	04	10,00	40,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Mascara descartável (cx. c/50 unidades), SS Plus	Cx	02	7,00	14,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Líquido esterelizante Glutaraldeido 1 L, Nthata	Unid	02	4,00	8,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Amalgama em cápsula 02 porções, Sdi	Unid	50	1,45	72,50
1324/DEZ/07	2007NE001056	Resina foto Z250 AZ, 3M	Unid	02	58,00	116,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Resina foto Z250 A3,A3, 5 e C2, 3M	Unid	03	58,00	174,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Escola de robson, Microdont	Unid	08	0,80	6,40
1324/DEZ/07	2007NE001056	Taça de borracha, Microdont	Unid	05	0,85	4,25
1324/DEZ/07	2007NE001056	Rolinho de algodão, Pluma	Unid	05	1,10	5,50
1324/DEZ/07	2007NE001056	Película periapical, Kodak	Unid	02	100,00	200,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Revelador 475 ml, Kodak	Unid	10	4,10	41,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Fixador 475 ml, Kodak	Unid	10	4,10	41,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Água destilada, Cinord	Unid	10	7,00	70,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Flúor Gel, DFL	Unid	04	3,00	12,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Moldeira de cêra para flúor, Tecner	Unid	03	31,90	95,70
1324/DEZ/07	2007NE001056	Condicionador ácido A 37%, FGM	Unid	03	1,80	5,40
1324/DEZ/07	2007NE001056	Broca para acabamento em resina, Mocrodont	Unid	01	33,00	33,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Ionômetro de vidro para forração, Vidrion F, SS Write	Unid	01	33,80	33,80
1324/DEZ/07	2007NE001056	Tira de lixa para amálgama 5 mm, Waldent	Unid	04	4,70	18,80
1324/DEZ/07	2007NE001056	Broca para acabamento em resina e silicone (cx. com 07 Unidades), Dentsply	Cx	01	53,80	53,80
1324/DEZ/07	2007NE001056	Ponta diamantada 3195F, Viortex	Unid	08	2,50	20,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Aplicador descartável, cavibrush, FGM	Unid	02	7,00	14,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Pasta para polimento e brilho em resina, FGM	Unid	02	18,00	36,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Broca shofu, Pro-Dent	Unid	05	4,80	24,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Fluroshield, Dentsply	Unid	02	99,30	198,60
1324/DEZ/07	2007NE001056	Anestésico tópico, Benzotop, DFL	Unid	01	4,00	4,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Anestésico com vaso, Novocol, SS Write	Unid	01	25,00	25,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Anestésico sem vaso, Mepicacaína 3, DFL	Unid	01	50,00	50,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Verniz cavitário, SS White	Unid	01	7,40	7,40
1324/DEZ/07	2007NE001056	Matriz toflemire, TDV	Unid	02	2,60	5,20
1324/DEZ/07	2007NE001056	Carbono accufilm, Prv	Unid	01	11,20	11,20
1324/DEZ/07	2007NE001056	Papel toalha branco	Unid	05	10,00	50,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Mandril para acabamento em resina, Microdont	Unid	01	1,20	1,20
1324/DEZ/07	2007NE001056	Disco feltro para mandril, TDV	Unid	01	22,00	22,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Agulha gengival descartável, DFL	Unid	02	17,90	35,80

1324/DEZ/07	2007NE001056	Fio de sutura seda 4.0, Somerville	Unid	02	39,00	78,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Com prensa de gaze 6,5x 6,5, Cirutex	Unid	03	6,50	19,50
1324/DEZ/07	2007NE001056	Pasta para polimento em resina, FGM	Unid	02	18,00	36,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Óxido de zinco, Quimidrol	Unid	02	4,10	8,20
1324/DEZ/07	2007NE001056	Eugenol, Quimidrol	Unid	02	4,10	8,20
1324/DEZ/07	2007NE001056	Guta percha 15-40, Dentfly	Unid	01	12,90	12,90
1324/DEZ/07	2007NE001056	Porta amálgama Inox, Trinl's	Unid	02	16,50	33,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Espátula para resina em titânio, Ice	Unid	02	37,50	75,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Cimento fosfato de zinco, SS Write	Unid	02	16,00	32,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Cimento cirúrgico, Dentsply	Unid	02	80,90	161,80
1324/DEZ/07	2007NE001056	Adesivo dentinário, Vigodent	Unid	02	30,00	60,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Babador de plástico	Unid	02	2,50	5,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Espelho bucal, Dimon	Unid	08	1,60	12,80
1324/DEZ/07	2007NE001056	Cabo para espelho Inox, Prata	Unid	04	2,10	8,40
1324/DEZ/07	2007NE001056	Óleo lubrificante para alta e baixa rotação, Maquira	Unid	01	11,00	11,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Envelope para autoclave 140 x 290, Investimar	Unid	03	34,00	102,00
1324/DEZ/07	2007NE001056	Hidróxido de cálcio raioapaco para capeamento pulpar e forramento calvitário	Unid	01	25,50	25,50
TOTAL						2.249,35

POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEÂNIA LTDA.				CNPJ – 24.505.604 / 0001-58		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	719,47	2,410	1.734,15
TOTAL						1.734,15

POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA.				CNPJ – 09.207.606 / 0017-34		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	44,68	1,690	75,51
0084/FEV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	76,70	2,470	189,43
TOTAL						264,94

W. A. BARRETO & CIA. LTDA.				CNPJ – 70.098.470 / 0003-87		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	40,25	1,590	64,00
0084/FEV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	90,11	2,480	223,41
TOTAL						287,41

TICO E TECO COM. DE DERIVADOS DE PETROLÉO LTDA.				CNPJ – 08.541.500 / 0001-42		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/08	2008NE000066	Álcool hidratado	L	41,80	1,890	79,00
TOTAL						79,00

POSTO MONTE AZUL				CNPJ – 04.994.214/0001-81		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	29,63	2,60	77,01
TOTAL						77,01

POSTO PLUS PETROLÉO S/A				CNPJ – 03.873.608/0002-08		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0084/FEV/08	2008NE000066	Gasolina comum	L	79,40	2,590	205,64
TOTAL						205,64

T O T A L						109.363,74
------------------	--	--	--	--	--	-------------------